
SPORTING CLUB Piatra Neamt
Bazin VIP Sangym 
25 metri / 5 culoare

CUPA "MOS CRACIUN"
REUNIUNEA a II-a

sambata, 15 decembrie 2012, ora 10.00
LISTE DE START

15-16 decembrie 2012

Culoar Nume si prenume An nastere Club
Timp 

inscriere
Timp 

realizat
Seria 1

1
2 NEMETH ALEX 2003 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 99:99.99
3 POMOHACI GABRIEL 2001 SSV SUCEAVA 01:25.00
4 MAXIM ALESSANDRO 2002 SCB BACAU 01:35.00
5

1
2 MATYUS BENCE 2002 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 01:48.89
3 JITARU MIHAI 2003 SCB BACAU 01:39.00
4 HAJDO KOPPANY 2002 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 99:99.99
5

1 DEMETER JOZSEF 2002 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 99:99.99
2 BUSUIOC ANDREI RAFAEL 2002 SCB BACAU 01:26.00
3 BOTEZ DANIEL 2002 NAUTICA BACAU 01:22.00
4 BALAZS KRISTOF 2002 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 01:50.00
5 ANDRAS ELOD 2000 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 99:99.99

1 BOLFA  ROBERT 2002 L.P.S. BACAU 01:17.00
2 BUCUR  ANDREI RADU 2002 SCB BACAU 01:17.00
3 COSTAN STEFAN 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:15.40
4 MIRON RARES 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:16.00
5 BRANDIS VLAD 2002 SSV SUCEAVA 01:20.00

1 APETREI OCTAVIAN 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:14.50
2 GEORGITA ALEXANDRU 2001 CASA EMA BISTRITA 01:14.30
3 MATEICIUC ALEXANDRU 2001 SSV SUCEAVA 01:10.80
4 COTOS SERBAN 2002 SSV SUCEAVA 01:14.00
5 MACOVEI VICTOR 2002 SSV SUCEAVA 01:14.50

1 ROPAN STEFAN 2002 CASA EMA BISTRITA 01:10.20
2 BALAZS LASZLO 2000 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 01:10.00
3 NISTOR MIRCEA 1999 SSV SUCEAVA 01:09.00
4 ATOMEI RICARDO 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:10.00
5 CROITOR SEBASTIAN 2002 SSV SUCEAVA 01:10.50

1 LASZLO PAUL 1999 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:07.00
2 DIACONU ANDREI 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:06.00
3 STAFIE CALIN 2000 SSV SUCEAVA 01:04.50
4 CATARGIU STEFAN 2000 SSV SUCEAVA 01:04.90
5 BODNAR ALEXANDRU 2000 SSV SUCEAVA 01:07.80

Proba 9: 100 m liber BAIETI 2002-1998  - serii eliminatorii

Seria 2

Seria 3

Seria 7

Seria 4

Seria 5

Seria 6
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SPORTING CLUB Piatra Neamt
Bazin VIP Sangym 
25 metri / 5 culoare

CUPA "MOS CRACIUN"
REUNIUNEA a II-a

sambata, 15 decembrie 2012, ora 10.00
LISTE DE START

15-16 decembrie 2012

1 MARCHITAN TEODOR 1999 SSV SUCEAVA 01:01.20
2 MAXIM TUDOR 1998 SSV SUCEAVA 01:01.00
3 GLOD IONUT-DANIEL 1998 L.P.S. BACAU 00:59.00
4 DOBOS FLORIN 1998 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:00.08
5 TIMOFTE CLAUDIU 1999 SSV SUCEAVA 01:02.00

FETE 2002-1998  - serii eliminatorii

Culoar Nume si prenume An nastere Club
Timp 

inscriere
Timp 

realizat

1
2 DODITA ARIANA GABRIELA 2002 SCB BACAU 99:99.99
3 PADURARIU CARINA FLORINA 2002 SCB BACAU 99:99.99
4 FIFIRIG ANA-MARIA 2002 SCB BACAU 99:99.99
5

1
2 MUNTEANU MIRUNA 2003 SCB BACAU 99:99.99
3 TEPES GEORGIANA 2003 SCB BACAU 99:99.99
4 ANDREI MIHAELA  2003 SCB BACAU 99:99.99
5

1 CATARGIU MARIA 2003 SSV SUCEAVA 01:35.00
2 DUMITRACHE ESTERA 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:28.00
3 TIRA DARIA IRINA 2002 CASA EMA BISTRITA 01:21.30
4 STAHIE STEFANIA 2002 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:22.00
5 LUNCASU IOANA 2003 SCB BACAU 99:99.99

1 SOCOLIUC ANDRA 1999 SSV SUCEAVA 01:21.00
2 POENAR PATRICIA 2002 CASA EMA BISTRITA 01:20.80
3 CONSTANTINIU DAMARIS 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:16.00
4 SANDOVICI SMARANDA 2002 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:19.00
5 NĂSTACĂ IOANA 2003 SSV SUCEAVA 01:21.00

1 PASCU IUSTINA 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:14.00
2 GHERMAN SORANA 2002 CASA EMA BISTRITA 01:13.50
3 BOBERSCHI SABINA 2000 SSV SUCEAVA 01:12.00
4 LUPU IOANA 2000 SSV SUCEAVA 01:13.00
5 FRANGULEA NERINA 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:15.00

Proba 10: 100 m liber

Seria 8

Seria 1

Seria 2

Seria 3

Seria 4

Seria 5

pagina 2



SPORTING CLUB Piatra Neamt
Bazin VIP Sangym 
25 metri / 5 culoare

CUPA "MOS CRACIUN"
REUNIUNEA a II-a

sambata, 15 decembrie 2012, ora 10.00
LISTE DE START

15-16 decembrie 2012

1 ILIES ALEXANDRA 2000 SSV SUCEAVA 01:08.00
2 LISSOV DIANA 2000 SSV SUCEAVA 01:07.50
3 DASCALESCU DANA 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:07.00
4 DRUTA ANDREEA 2000 SSV SUCEAVA 01:07.00
5 SAVINA RUXANDRA 2000 SSV SUCEAVA 01:09.00

1 PAVAL IOANA 1998 SSV SUCEAVA 01:05.50
2 UNGUREANU COSMINA 1999 SSV SUCEAVA 01:05.00
3 DUNGEANU DIANA 1998 SSV SUCEAVA 01:02.00
4 NASTASA ADINA 1999 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:03.00
5 NITU ANTONIA 2001 SSV SUCEAVA 01:06.50

BAIETI 2004-1998  - serii contracronometru 

Culoar Nume si prenume An nastere Club
Timp 

inscriere
Timp 

realizat

1 MISTIREANU IUSTIN 2005 “JUNIOR SWIM” IASI 99:99.99
2 ANTON CIPRIAN 2001 UNIVERSITATEA “STEFAN CEL MARE” DIN SUCEAVA99:99.99
3 CUCOS RARES 2002 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 99:99.99
4 DEMETER JOZSEF 2002 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 99:99.99
5

1 FRANGULEA TITUS 2004 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 99:99.99
2 GHERMAN CRISTIAN 2005 L.P.S. BACAU 99:99.99
3 GHIMICI ROBERT 2004 “JUNIOR SWIM” IASI 99:99.99
4 LUCA SERBAN 2004 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 99:99.99
5 PATRUNTU STEFAN 2004 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 99:99.99

1 POPA  STEFAN-ANDREI 2006 L.P.S. BACAU 99:99.99
2 TITEI RUDY 2004 “JUNIOR SWIM” IASI 99:99.99
4 TUDOSE STEFAN 2004 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 99:99.99
3 UNGUREANU ANTONIO 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 99:99.99
5 ANDRIES  LUCA 2006 L.P.S. BACAU 99:99.99

1 CAUS MIHNEA 2002 NAUTICA BACAU 01:04.00
2 SINCULEȚ MIHNEA-VLAD 2003 L.P.S. BACAU 01:00.00
3 HRISCU  RAREȘ 2006 L.P.S. BACAU 00:56.00
4 CIUBOTARU VLAD 2004 UNIVERSITATEA “STEFAN CEL MARE” DIN SUCEAVA00:58.25
5 PĂDURARIU IONUȚ-PETRICĂ 2005 L.P.S. BACAU 01:05.00

Seria 6

Seria 7

Seria 1

Proba 11: 50 m spate

Seria 2

Seria 3

Seria 4
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SPORTING CLUB Piatra Neamt
Bazin VIP Sangym 
25 metri / 5 culoare

CUPA "MOS CRACIUN"
REUNIUNEA a II-a

sambata, 15 decembrie 2012, ora 10.00
LISTE DE START

15-16 decembrie 2012

1 SOCOLIUC IONUT 2004 SSV SUCEAVA 00:54.00
2 PAL ERIC 2004 NAUTICA BACAU 00:52.00
3 TICA  STEFAN 2004 NAUTICA BACAU 00:52.00
4 BALAZS KRISTOF 2002 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 00:53.00
5 SCURTU ANDREI 2004 CASA EMA BISTRITA 00:55.30

1 COZMA STEFAN 2004 NAUTICA BACAU 00:49.00
2 MOSCALIUC CALIN 2004 SSV SUCEAVA 00:48.00
3 ROTARU COSMIN 2004 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:45.50
4 POPESCU ROBERT 2004 CASA EMA BISTRITA 00:46.50
5 MERARU IONUT 2004 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:52.00

1 FLOREA ALEXANDRU 2002 NAUTICA BACAU 00:50.00
2 JITARU MIHAI 2003 SCB BACAU 00:47.00
3 MAXIM ALESSANDRO 2002 SCB BACAU 00:46.00
4 MAXIM DARIE RENE 2003 NAUTICA BACAU 00:47.00
5 DORIN RARES 2002 NAUTICA BACAU 00:53.00

1 TURLUIANU VICTOR 2003 SSV SUCEAVA 00:45.80
2 SPRIANU  MARIAN 2003 L.P.S. BACAU 00:45.00
3 DUŢUC IUSTIN 2001 UNIVERSITATEA “STEFAN CEL MARE” DIN SUCEAVA00:45.00
4 BRANDIS VLAD 2002 SSV SUCEAVA 00:45.00
5 POMOHACI GABRIEL 2001 SSV SUCEAVA 00:46.00

1 BUSUIOC ANDREI RAFAEL 2002 SCB BACAU 00:43.00
2 MIRON RARES 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:42.50
3 APETREI OCTAVIAN 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:42.00
4 BOTEZ DANIEL 2002 NAUTICA BACAU 00:42.00
5 COSTAN STEFAN 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:43.50

1 MACOVEI VICTOR 2002 SSV SUCEAVA 00:40.00
2 ATOMEI RICARDO 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:40.00
3 BOLFA  ROBERT 2002 L.P.S. BACAU 00:39.00
4 COTOS SERBAN 2002 SSV SUCEAVA 00:39.90
5 GEORGITA ALEXANDRU 2001 CASA EMA BISTRITA 00:41.80

1 BODNAR ALEXANDRU 2000 SSV SUCEAVA 00:39.00
2 NISTOR MIRCEA 1999 SSV SUCEAVA 00:38.50
3 CATARGIU STEFAN 2000 SSV SUCEAVA 00:38.00
4 BUCUR  ANDREI RADU 2002 SCB BACAU 00:38.00
5 DIACONU ANDREI 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:39.00

Seria 10

Seria 11

Seria 9

Seria 8

Seria 7

Seria 5

Seria 6
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SPORTING CLUB Piatra Neamt
Bazin VIP Sangym 
25 metri / 5 culoare

CUPA "MOS CRACIUN"
REUNIUNEA a II-a

sambata, 15 decembrie 2012, ora 10.00
LISTE DE START

15-16 decembrie 2012

1 MATEICIUC ALEXANDRU 2001 SSV SUCEAVA 00:37.50
2 ROPAN STEFAN 2002 CASA EMA BISTRITA 00:37.00
3 GUSUL CATALIN 1998 NAUTICA BACAU 00:36.00
4 CROITOR SEBASTIAN 2002 SSV SUCEAVA 00:36.50
5 LASZLO PAUL 1999 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:38.00

1 STAFIE CALIN 2000 SSV SUCEAVA 00:33.80
2 MAXIM TUDOR 1998 SSV SUCEAVA 00:32.50
3 MARCHITAN TEODOR 1999 SSV SUCEAVA 00:31.58
4 DOBOS FLORIN 1998 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:32.00
5 TIMOFTE CLAUDIU 1999 SSV SUCEAVA 00:35.80

FETE 2004-1998 - serii contracronometru

Culoar Nume si prenume An nastere Club
Timp 

inscriere
Timp 

realizat

1
2 STAICU MAYA ALEXANDRA 2004 CASA EMA BISTRITA 99:99.99
3 AANIŢEI COSMINA 2004 UNIVERSITATEA “STEFAN CEL MARE” SV 99:99.99
4 CALIN DIANA 2002 “JUNIOR SWIM” IASI 99:99.99
5

1 MOISANU MARA 2002 “JUNIOR SWIM” IASI 99:99.99
2 COSNITA ANDREEA 2000 L.P.S. BACAU 99:99.99
3 ARTENIE KARINA 2001 “JUNIOR SWIM” IASI 99:99.99
4 POPESCU IOANA 2005 L.P.S. BACAU 99:99.99
5

1 SERBAN  MALINA 2002 L.P.S. BACAU 99:99.99
2 BALANESCU ILINCA 2001 “JUNIOR SWIM” IASI 99:99.99
3 NEAGU TEODORA 2004 “JUNIOR SWIM” IASI 99:99.99
4 CIOCAN SMARANDA 2001 NAUTICA BACAU 99:99.99
5 GRAMA IUSTINA 2004 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 99:99.99

1 POPESCU ILARIA 2004 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 99:99.99
2 BOTA IOANA 2002 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 99:99.99
3 SMOCOT CRISTIANA 2004 UNIVERSITATEA “STEFAN CEL MARE” SV 00:58.68
4 MATEICIUC DENISA 2004 UNIVERSITATEA “STEFAN CEL MARE” SV 01:00.62
5 LUPEI IUSTINA 2004 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 99:99.99

Seria 12

Seria 13

Proba 12: 50m spate

Seria 3

Seria 4

Seria 1

Seria 2
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SPORTING CLUB Piatra Neamt
Bazin VIP Sangym 
25 metri / 5 culoare

CUPA "MOS CRACIUN"
REUNIUNEA a II-a

sambata, 15 decembrie 2012, ora 10.00
LISTE DE START

15-16 decembrie 2012

1 PROTEASA THEEA 2005 L.P.S. BACAU 00:54.00
2 CATARGIU MARIA 2003 SSV SUCEAVA 00:52.50
3 TICA MARIA 2004 NAUTICA BACAU 00:52.00
4 DANELCIUC PATRICIA 2002 UNIVERSITATEA “STEFAN CEL MARE” SV 00:52.00
5 PROTEASA DANAIDA 2003 L.P.S. BACAU 00:55.00

1 ANDREI MIHAELA  2003 SCB BACAU 00:50.00
2 GHEORGHIU MARIA 2002 NAUTICA BACAU 00:50.00
3 FIFIRIG ANA-MARIA 2002 SCB BACAU 00:48.00
4 PALADE  GEORGIANA 2003 L.P.S. BACAU 00:48.00
5 FERICA ERICA 2004 L.P.S. BACAU 00:50.00

1 STAHIE STEFANIA 2002 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:45.50
2 POENAR PATRICIA 2002 CASA EMA BISTRITA 00:45.40
3 LUNCASU IOANA 2003 SCB BACAU 00:45.00
4 ENEA GERALDINA 2002 UNIVERSITATEA “STEFAN CEL MARE” SV 00:45.00
5 DUMITRACHE ESTERA 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:46.00

1 BOBERSCHI SABINA 2000 SSV SUCEAVA 00:44.50
2 GRĂMADĂ IOANA 2000 UNIVERSITATEA “STEFAN CEL MARE” SV 00:44.00
3 MUNTEANU MIRUNA 2003 SCB BACAU 00:44.00
4 SOCOLIUC ANDRA 1999 SSV SUCEAVA 00:44.00
5 NĂSTACĂ IOANA 2003 SSV SUCEAVA 00:44.50

1 CONSTANTINIU DAMARIS 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:44.00
2 TIRA DARIA IRINA 2002 CASA EMA BISTRITA 00:43.10
3 LUPU IOANA 2000 SSV SUCEAVA 00:42.00
4 FRANGULEA NERINA 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:43.00
5 SANDOVICI SMARANDA 2002 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:44.00

1 SAVINA RUXANDRA 2000 SSV SUCEAVA 00:41.50
2 PASCU IUSTINA 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:41.00
3 DRUTA ANDREEA 2000 SSV SUCEAVA 00:39.90
4 PADURARIU CARINA FLORINA 2002 SCB BACAU 00:40.00
5 TEPES GEORGIANA 2003 SCB BACAU 00:42.00

1 NITU ANTONIA 2001 SSV SUCEAVA 00:38.50
2 PAVAL IOANA 1998 SSV SUCEAVA 00:38.50
3 DODITA ARIANA GABRIELA 2002 SCB BACAU 00:38.00
4 GHERMAN SORANA 2002 CASA EMA BISTRITA 00:38.00
5 UNGUREANU COSMINA 1999 SSV SUCEAVA 00:39.90

Seria 7

Seria 5

Seria 6

Seria 8

Seria 9

Seria 10

Seria 11
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SPORTING CLUB Piatra Neamt
Bazin VIP Sangym 
25 metri / 5 culoare

CUPA "MOS CRACIUN"
REUNIUNEA a II-a

sambata, 15 decembrie 2012, ora 10.00
LISTE DE START

15-16 decembrie 2012

1 DASCALESCU DANA 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:37.00
2 LISSOV DIANA 2000 SSV SUCEAVA 00:36.10
3 ILIES ALEXANDRA 2000 SSV SUCEAVA 00:34.50
4 NASTASA ADINA 1999 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:35.00
5 DUNGEANU DIANA 1998 SSV SUCEAVA 00:37.50

BAIETI 2004-19985 - serii contracronometru

Culoar Nume si prenume An nastere Club
Timp 

inscriere
Timp 

realizat

1 HAJDO KOPPANY 2002 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 99:99.99
2 MATYUS BENCE 2002 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 99:99.99
3 MERARU IONUT 2004 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 01:05.00
4 ANDRAS ELOD 2000 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 99:99.99
5 NEMETH ALEX 2003 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 99:99.99

1 CAUS MIHNEA 2002 NAUTICA BACAU 01:02.00
2 SOCOLIUC IONUT 2004 SSV SUCEAVA 00:59.00
3 PAL ERIC 2004 NAUTICA BACAU 00:55.00
4 DORIN RARES 2002 NAUTICA BACAU 00:58.00
5 FOTCIUC TEODOR 2004 UNIVERSITATEA “STEFAN CEL MARE” DIN SUCEAVA01:04.28

1 FLOREA ALEXANDRU 2002 NAUTICA BACAU 00:55.00
2 POMOHACI GABRIEL 2001 SSV SUCEAVA 00:55.00
3 SPRIANU  MARIAN 2003 L.P.S. BACAU 00:50.00
4 TURLUIANU VICTOR 2003 SSV SUCEAVA 00:54.50
5 MAXIM DARIE RENE 2003 NAUTICA BACAU 00:55.00

1 BRANDIS VLAD 2002 SSV SUCEAVA 00:49.00
2 BOTEZ DANIEL 2002 NAUTICA BACAU 00:45.00
3 MATEICIUC ALEXANDRU 2001 SSV SUCEAVA 00:44.00
4 BUSUIOC ANDREI RAFAEL 2002 SCB BACAU 00:44.00
5 JITARU MIHAI 2003 SCB BACAU 00:49.00

1 ROTARU COSMIN 2004 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:48.00
2 TICA  STEFAN 2004 NAUTICA BACAU 00:48.00
3 COZMA STEFAN 2004 NAUTICA BACAU 00:42.00
4 MOSCALIUC CALIN 2004 SSV SUCEAVA 00:46.50
5 POPESCU ROBERT 2004 CASA EMA BISTRITA 00:50.10

Seria 3

Seria 4

Seria 5

Seria 12

Seria 1

Seria 2

Proba 13: 50 m fluture
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SPORTING CLUB Piatra Neamt
Bazin VIP Sangym 
25 metri / 5 culoare

CUPA "MOS CRACIUN"
REUNIUNEA a II-a

sambata, 15 decembrie 2012, ora 10.00
LISTE DE START

15-16 decembrie 2012

1 GEORGITA ALEXANDRU 2001 CASA EMA BISTRITA 00:41.00
2 COTOS SERBAN 2002 SSV SUCEAVA 00:40.50
3 MACOVEI VICTOR 2002 SSV SUCEAVA 00:39.50
4 COSTAN STEFAN 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:40.00
5 MAXIM ALESSANDRO 2002 SCB BACAU 00:41.00

1 MIRON RARES 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:38.80
2 ATOMEI RICARDO 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:37.80
3 BUCUR  ANDREI RADU 2002 SCB BACAU 00:37.00
4 BOLFA  ROBERT 2002 L.P.S. BACAU 00:37.00
5 APETREI OCTAVIAN 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:39.00

1 LASZLO PAUL 1999 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:37.00
2 ROPAN STEFAN 2002 CASA EMA BISTRITA 00:36.80
3 NISTOR MIRCEA 1999 SSV SUCEAVA 00:35.50
4 CROITOR SEBASTIAN 2002 SSV SUCEAVA 00:36.80
5 DIACONU ANDREI 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:37.00

1 GUSUL CATALIN 1998 NAUTICA BACAU 00:35.00
2 GLOD IONUT-DANIEL 1998 L.P.S. BACAU 00:33.00
3 CATARGIU STEFAN 2000 SSV SUCEAVA 00:32.80
4 DOBOS FLORIN 1998 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:33.00
5 BODNAR ALEXANDRU 2000 SSV SUCEAVA 00:35.20

1 STAFIE CALIN 2000 SSV SUCEAVA 00:31.80
2 TIMOFTE CLAUDIU 1999 SSV SUCEAVA 00:31.20
3 MARCHITAN TEODOR 1999 SSV SUCEAVA 00:29.95
4 MAXIM TUDOR 1998 SSV SUCEAVA 00:30.50
5 BALAZS LASZLO 2000 SWIM TO PERFECTION ODORHEI 00:32.00

FETE 2004-1998 - serii contracronometru

Culoar Nume si prenume An nastere Club
Timp 

inscriere
Timp 

realizat

1 CIOCAN SMARANDA 2001 NAUTICA BACAU 99:99.99
2 TICA MARIA 2004 NAUTICA BACAU 01:10.00
3 CATARGIU MARIA 2003 SSV SUCEAVA 01:00.50
4 ZVORIŞTEANU YASMINE 2004 UNIVERSITATEA “STEFAN CEL MARE” SV 01:03.73
5 FIFIRIG ANA-MARIA 2002 SCB BACAU 99:99.99

Proba 14: 50 m fluture

Seria 8

Seria 9

Seria 1

Seria 10

Seria 6

Seria 7
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SPORTING CLUB Piatra Neamt
Bazin VIP Sangym 
25 metri / 5 culoare

CUPA "MOS CRACIUN"
REUNIUNEA a II-a

sambata, 15 decembrie 2012, ora 10.00
LISTE DE START

15-16 decembrie 2012

1 DUMITRACHE ESTERA 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:50.00
2 ENEA GERALDINA 2002 UNIVERSITATEA “STEFAN CEL MARE” SV 00:49.86
3 ANDREI MIHAELA  2003 SCB BACAU 00:49.00
4 SOCOLIUC ANDRA 1999 SSV SUCEAVA 00:49.00
5 GHEORGHIU MARIA 2002 NAUTICA BACAU 00:55.00

1 TEPES GEORGIANA 2003 SCB BACAU 00:46.00
2 CONSTANTINIU DAMARIS 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:45.00
3 SANDOVICI SMARANDA 2002 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:44.41
4 STAHIE STEFANIA 2002 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:44.50
5 NĂSTACĂ IOANA 2003 SSV SUCEAVA 00:46.50

1 POENAR PATRICIA 2002 CASA EMA BISTRITA 00:43.90
2 LUNCASU IOANA 2003 SCB BACAU 00:43.00
3 MUNTEANU MIRUNA 2003 SCB BACAU 00:42.00
4 FRANGULEA NERINA 2001 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:43.00
5 TIRA DARIA IRINA 2002 CASA EMA BISTRITA 00:44.30

1 PADURARIU CARINA FLORINA 2002 SCB BACAU 00:38.00
2 LUPU IOANA 2000 SSV SUCEAVA 00:37.50
3 DASCALESCU DANA 2000 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:36.00
4 DODITA ARIANA GABRIELA 2002 SCB BACAU 00:37.00
5 GHERMAN SORANA 2002 CASA EMA BISTRITA 00:38.50

1 BOBERSCHI SABINA 2000 SSV SUCEAVA 00:36.50
2 LISSOV DIANA 2000 SSV SUCEAVA 00:36.10
3 ILIES ALEXANDRA 2000 SSV SUCEAVA 00:34.80
4 PAVAL IOANA 1998 SSV SUCEAVA 00:35.50
5 SAVINA RUXANDRA 2000 SSV SUCEAVA 00:36.80

1 DRUTA ANDREEA 2000 SSV SUCEAVA 00:34.50
2 UNGUREANU COSMINA 1999 SSV SUCEAVA 00:33.50
3 DUNGEANU DIANA 1998 SSV SUCEAVA 00:32.50
4 NASTASA ADINA 1999 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 00:33.50
5 NITU ANTONIA 2001 SSV SUCEAVA 00:34.50

Seria 4

Seria 5

Seria 6

Seria 7

Seria 2

Seria 3
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SPORTING CLUB Piatra Neamt
Bazin VIP Sangym 
25 metri / 5 culoare

CUPA "MOS CRACIUN"
REUNIUNEA a II-a

sambata, 15 decembrie 2012, ora 10.00
LISTE DE START

15-16 decembrie 2012

BAIETI -32 ANI  - serii contracronometru 

Culoar Nume si prenume An nastere Club
Timp 

inscriere
Timp 

realizat

1 32
2 EMA 32 99:99.99
3 SCN2 32 99:99.99
4 SCB 32 99:99.99
5

1 SCN1 32 99:99.99
2 LPS 32 99:99.99
3 SSV 32 01:25.00
4 USV 32 99:99.99
5 NAU 32 99:99.99

FETE -32 ANI  - serii contracronometru 

Culoar Nume si prenume An nastere Club
Timp 

inscriere
Timp 

realizat

1 EMA <32 99:99.99
2 LPS <32 99:99.99
3 SCB <32 99:99.99
4 SCN <32 99:99.99
5 USV <32 99:99.99

BAIETI -47 ANI  - serii contracronometru 

Culoar Nume si prenume An nastere Club
Timp 

inscriere
Timp 

realizat

1
2 SCB 47 99:99.99
3 SSV2 47 02:06.00
4 SCN2 47 99:99.99
5

1 NAU 47 99:99.99
2 SCN1 47 99:99.99
3 SSV1 47 01:59.00
4 LPS 47 99:99.99
5

Seria 1

Proba 16: Stafeta 4*25 MIXT

Seria 2

Proba 17: Stafeta 4*50 LIBER

Seria 1

Seria 2

Seria 1

Proba 15: Stafeta 4*25 MIXT
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SPORTING CLUB Piatra Neamt
Bazin VIP Sangym 
25 metri / 5 culoare

CUPA "MOS CRACIUN"
REUNIUNEA a II-a

sambata, 15 decembrie 2012, ora 10.00
LISTE DE START

15-16 decembrie 2012

FETE -47 ANI  - serii contracronometru 

Culoar Nume si prenume An nastere Club
Timp 

inscriere
Timp 

realizat

1
2 USV 47 99:99.99
3 SSV2 47 02:12.00
4 SCN2 47 99:99.99
5

1
2 SCN1 47 SPORTING CLUB PIATRA NEAMT 99:99.99
3 SSV1 47 SSV SUCEAVA 02:04.00
4 LPS 47 L.P.S. BACAU 99:99.99
5

Proba 18: Stafeta 4*50 LIBER

Seria 1

Seria 2
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